



Pismo: DT.270.2.4.2019

Stargard, dnia 10 lipca 2019r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ oraz wzoru umowy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 03.07.2019r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmian wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Dostawa fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej**,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w silnik spełniający normę Stage IV z systemem redukcji zanieczyszczeń opartym na zaworze EGR oraz AdBlue?

Pytanie dotyczy oprzyrządowania, część V, punkt 1.
2. Czy chwytak szczękowy z dwoma siłownikami do kłód drewnianych może mieć ciężar maksymalny 760 kg?
3. Czy chwytak w pozycji neutralnej może mieć 0,6 m² powierzchni roboczej?

Pytanie dotyczy SIWZ punkt 3.1, lit b.
4. Czy dopuszczają osobne certyfikaty na osprzęty i maszynę?

5. Czy Zamawiający potwierdza, że w SIWZ w pkt. 3.11, ppkt 5 lit b), i wzorze umowy § 4 ust 5 lit b) koszt rocznego okresu pogwarancyjnego po wygaśnięciu gwarancji nie powinien być wliczony w cenę ofertową, a będzie wykonywany przez Wykonawcę odpłatnie? Zamawiający pokryje koszt obsługi pogwarancyjnej odrębnie i cena tej usługi nie zostanie wliczona w cenę o której mowa w § 3 ust 1?
6. Czy Zamawiający wymaga wliczenia kosztu przeglądów ładowarki teleskopowej w cenę ofertową?

7. Czy Zamawiający obniży karę umowną o której mowa we wzorze umowy w § 5 ust 3 lit a) z 2000zł na 1000 zł za każdy dzień zwłoki?

8. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w § 5 ust 3 lit b) w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do konkretnych terminów - jest § 4 ust 14, powinno być § 4 ust 9 oraz - jest § 4 ust 15, powinno być § 4 ust 10

9. Czy Zamawiający obniży karę umowną o której mowa w § 5 ust 3 lit b) z 1000zł na 500 zł za każdy dzień zwłoki?

10. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy we wzorze umowy w § 5 ust 3 lit d), w § 6 ust 2 oraz w § 6 ust 4 w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do konkretnych zapisów?

11. Czy Zamawiający zaakceptuje w § 6 ust 2 przedłożenie poświadczoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopii polisy?

12. W zapisie § 6 ust 3 wymaga przedkładania aktualnej polisy OC w momencie upływu ważności poprzedniej. Czy Zamawiający sprecyzuje zapis podając informację w jakim okresie Wykonawca musi przedkładać aktualne polisy? Czy jest to okres do wydania maszyny, czy okres na czas trwania gwarancji ładowarki teleskopowej?

13. W SIWZ w pkt 12 Zamawiający wskazuje co powinna zawierać kompletna oferta. Czy Zamawiający potwierdza, że dokumenty składane na wezwanie pkt 9.1 SIWZ nie powinny znaleźć się w ofercie, a powinny zostać wysłane po otrzymanym oficjalnym wezwaniu przez Zamawiającego?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w silnik spełniający normę Stage IV z systemem redukcji zanieczyszczeń opartym na zaworze EGR oraz AdBlue

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Chwytnik szcękowy z dwoma siłownikami do kłód drewnianych nie może mieć ciężaru maksymalnego 760 kg.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie. Chwytnik w pozycji neutralnej nie może mieć 0,6 m² powierzchni roboczej.

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza osobne certyfikaty na osprzęty i maszynę.

Odpowiedź na pytanie 5.

Tak. Zamawiający pokryje koszt obsługi pogwarancyjnej odrębnie i cena tej usługi nie zostanie wliczona w cenę o której mowa w § 3 ust 1?.

Odpowiedź na pytanie 6:

Nie. Zamawiający nie wymaga wliczenia kosztu przeglądów ładowarki teleskopowej w cenę ofertową.

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak. Zamawiający obniży karę umowną o której mowa we wzorze umowy w § 5 ust 3 lit a) z 2000zł na 1000 zł za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w § 5 ust 3 lit b) w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do konkretnych terminów - jest § 4 ust 14, powinno być § 4 ust 9 oraz - jest § 4 ust 15, powinno być § 4 ust 10.

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak. Zamawiający obniży karę umowną o której mowa w § 5 ust 3 lit b) z 1000zł na 500 zł za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź na pytanie 10 :

Tak. Zamawiający zmodyfikuje zapisy we wzorze umowy w § 5 ust 3 lit d), w § 6 ust 2 oraz w § 6 ust 4 w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do konkretnych zapisów.

Odpowiedź na pytanie 11:

Tak. Zamawiający zaakceptuje w § 6 ust 2 przedłożenie poświadczoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopii polisy.

Odpowiedź na pytanie 12 :

Zamawiający w § 6 ust 1 wzoru umowy wskazał, że Wykonawca zobowiązuje się utrzymywać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej przez okres od dnia zawarcia umowy do dnia odbioru ładowarki teleskopowej.

Odpowiedź na pytanie 13:

Tak. Zgodnie z zasadami procedury odwróconej (art. 24aa PZP) oraz zapisami SIWZ, Wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni dokumenty o których mowa w pkt 9.1. SIWZ.

Ponadto Zamawiający zmienia zapis w § 5 ust 3 lit d) w taki sposób, że:

Było:

w wysokości 1% wartości brutto (z podatkiem VAT) przedmiotu umowy w przypadku nieprzedłożenia Zamawiającemu dokumentu, o którym mowa w § 6 ust. 5 umowy.

Jest:

w wysokości 1% wartości brutto (z podatkiem VAT) przedmiotu umowy w przypadku nieprzedłożenia Zamawiającemu dokumentu, o którym mowa w § 6 ust. 2 umowy

Niniejsza zmiana staje się integralną częścią SIWZ oraz wzoru umowy.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający


DYREKTOR
Zespołu Składnic Lasów Państwowych
w Warszawie
Janusz Szpakowski